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CUENTA PUBLICA 2024
47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AYI- PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL CONTRIBUYENTE
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gesti6n

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
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Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

787,048,669

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y 0
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 787,048,669

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
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Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 787,048,669
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 784,874,205

Servicios Personales 477,850,805
Materiales y Suministros 7,590,861
Servicios Generales 299,432,539

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
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Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 779,339

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 419,647
Provisiones 0
Disminucién de Inventarios 0
Otros gastos 359,692

Inversién Pdblica 0
Inversion Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 785,653,544

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,395,125

2023
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767,005,838
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767,005,838
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767,005,838

735,681,301

466,287,600
6,927,565
262,466,136
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735,681,301

31,324,537

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son Correctos y son flidad del emisor.

‘Autorizé: GERARDO ALVAREZ RUIZ Elabord: PRIMITIVA ROMERO
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS
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